
DOM Nº 6977 DE 01/02/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-Ratificação ao 7º Termo Aditivo ao Contrato de Locação nº 229/2016.
LOCATÁRIO:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
LOCADORES: THIAGO JOSE NANTET MARQUES  DA SILVA,  representado  pela  empresa
OPÇÃO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.
OBJETO: O Presente Termo tem por objeto a supressão da Cláusula Sexta e Alteração da Cláusula
Sétima do 7º Termo Aditivo ao Contrato de Locação nº 229/2016, passando a constar:

Onde se lê:

CLÁUSULA SÉTIMA – DA RATIFICAÇÃO

As demais Cláusulas e disposições do Contrato originário que não colidirem com o presente termo,
ficam ratificadas.

Leia-se:

CLÁUSULA SEXTA – DA RATIFICAÇÃO

As demais Cláusulas e disposições do Contrato originário que não colidirem com o presente termo,
ficam ratificadas.

DATA DA ASSINATURA: 31/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Roselane de  Araújo  Lima Barreira  –  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento
Social Interina e Adriana Grillo Carreiro Sader –  Representante da Opção Administradora de Bens
Ltda.
 PROCESSO: 74570/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900380038003200390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6977 DE 01/02/2024
	Onde se lê:
	Leia-se:

		2024-01-31T16:16:21-0300




